П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
01 апреля 2022 г.                                                                                          № 216-п

Об утверждении перечня объектов муниципального жилищного контроля на
территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государствен-

ном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федера-

ции», решением Совета Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края первого созыва от 31 августа 2021 года № 190 «Об утвержде-

нии Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края», постановле-

нием администрации Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края от 17 декабря 2021 г. № 1161-п «Об утверждении Программы

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом цен-

ностям, при осуществлении муниципального жилищного контроля на терри-

тории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на

2022 год», администрация Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального жилищ-

ного контроля на территории Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края.

2. Отделу муниципального хозяйства администрации Апанасенковско-

го муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее по-

становление на официальном сайте администрации Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-

кационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

в муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпо-

селенческая центральная библиотека».

Временно исполняющий
полномочия главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 01 апреля 2022 г. № 216-п

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального жилищного контроля на территории
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

№

п/п

Полное наименование

юридического лица или

фамилия, имя и отчество

(при наличии) индивиду-

ального предпринимателя

(физического лица)

Основной государст-

венный регистрацион-

ный номер (свидетель-

ство ОГРН)

(при наличии)

Идентификационный

номер налогоплатель-

щика (ИНН)

(при наличии)

Наименование

объекта контроля

(при наличии)

Место нахождения

объекта контроля

(при наличии)

1. Худик Татьяна Ивановна - - жилое помещение,

находящееся в

собственности

Апанасенковского

муниципального

округа Ставро-

польского края

Ставропольский

край,

Апанасенковский

район,

с. Дивное,

ул. Советская,

д. 75, кв. 2

_____________________________